

VISIO LIIKUNNAN TULEVAISUUDESTA VANTAALLA

SEURAFOORUMI 4
Kartanonkosken koulu
28.10.2013

YHTEENVETO LIIKUNTAJOHTAJA KALLISLAHDEN PUHEESTA

Liikuntapalvelujen eräs tehtävä on arvioida tulevaisuutta liikunnan ja urheilun saralla esiintyvien vahvojen ja heikkojen signaalien pohjalta sekä pyrkiä niiden perusteella tekemään oikeita johtopäätöksiä. Lisäksi kaupungin tehtävänä on luoda ja ylläpitää liikuntaa ja urheilua harrastaville sopivat olosuhteet. Edelleen liikuntapolitiikan tehtävänä on liikunnan tukeminen. Liikuntajohtaja Kallislahti puhui myös kristallipalloon katsomisesta ja siitä, mitä se kertoo.

Vantaan kaupungilla on viisi urheiluyhtiötä., kun Helsingissä on kaksi. Vantaa kaupungilla ollaan tekemässä selvitystä näin monen liikuntayhtiön tarpeellisuudesta ja toiminnasta. Yhtiöiden toiminnoissa uskotaan olevan tehostamisen varaa. Yhtiöt eivät ilmeisesti täysin häviävä mutta niitä tultaneen yhdistämään.

Tämän valtuustokauden hankkeista liikuntajohtaja Kallislahti mainitsi mm.

- Tikkurilan kolmas jäähalli on työn alla ja sillä on mahdollisuudet edetä kaupunginhallituksen käsittelyyn.
- Tiikeri-areena Viertolassa poistuu asuinrakennusten tieltä, uutta salibandypaikkaa haetaan Itä-Vantaalta
- Rajakylän ylipainehalli tullaan siirtämään Hakunilaan
- YIT:n hanke Myyrmäen urheilupuistossa etenee, tämä lisää niin palloilulajien, voimistelun kuin kamppailu-urheilun harjoittelutiloja, hinnoittelu kyseiseen halliin on ns. normaali hintaluokitus
- Moottoriradan suhteen ei ole uusia suunnitelmia.

Puheessaan liikuntajohtaja haastoi käyttäjät toteuttamaan liikuntapaikkojen parannuksia omarahoituksen kautta. Esimerkkinä hän mainitsi toteutuneet tekonurmet pallokentillä. Omarahoitus luo käyttäjille olosuhteet, joissa voidaan toimia ulkopuolisesta tuesta riippumatta .

UEFA testasi ISS-stadionin tekonurmen ja totesi että se ei täytä kansainvälisiä vaatimuksia.

Nurmi meni vaihtoon. Hyväkuntoinen vanha nurmi tullaan aikanaan asentamaan Kanniston kentälle.

Liikuntajohtajan mielestä liikuntapaikkojen käyttäjien kantokyky on kasvanut vuosien aikana. Käyttäjiltä voidaan odottaa myös suurempaa omavastuuta.

Liikuntatilojen tehoton käyttö on iso kysymys. Mikäli kaikki tilat olisivat maksullisia, käyttäjästä riippumatta, tilojen käyttöaste tehostuisi. Kallislahti mainitse esimerkkinä jalkapalloseurojen yhteistyön ja clearing-järjestelmän. Koulusalien käytön tehostamisesta käytiin keskustelua. Uusia ideoita salien käytön tehostamiseen tarvitaan.

Kallislahti pohdiskeli kaupungin vastuuta kilpaurheilusta, liikunnasta/urheilusta tai fyysisestä aktiivisuudesta. Hän totesi, että kaupungin vastuu on luoda olosuhteet, joissa on helppo jokaisen halukkaan harrastaa liikuntaa/urheilua. Kilpaurheilun ja erityisesti huippu-urheilun tukeminen on toisten tehtävä.

Seurafoorumin merkityksestä Liikuntajohtaja Kallislahti totesi, että sen tehtävänä on ylläpitää keskusteluyhteyttä, ” me kerromme teille ja te kerotte meille”. Seurafoorumin avulla tiedostetaan myös kriittiset maalit. Tällöin ”panokset ”voidaan kohdistaa oikeisiin kohteisiin.

Myös liikuntatilojen maksullisuus puhutti. Liikuntajohtaja kritisoi maksutonta käyttöä. Vantaan asema maksukäytännössä on huono verrattuna Helsinkiin. Muihin kuntiin verrattuna olemme ihan keskitasoa..

Kaupunki haluaa parantaa ja tehostaa seurojen eri toimintojen seurantaan. Vantaalle on tulossa uusi tietojärjestelmä. Aikataulusta ei ole vielä varmuutta, mutta pilottiseuroja etsitään. Järjestelmän tarkoitus on tuottaa tarkempaa/ yksityiskohtaisempaa tietoa seurojen toiminnoista; kuka, mitä missä, milloin. Kyseessä olisi esim. jäsenrekisterin ylläpito, ilmoittautumisjärjestelmät, ryhmien koot jne. Esimerkkinä liikuntajohtaja mainitsi, että tietoa halutaan mm. siitä, miten paljon vantaalaiset seurat käyttävät naapurikuntien liikuntatiloja. Vantaalaiset jääurheiluseurat käyttävät jopa kahden jäähallin edestä naapurikuntien jäähalleja ja ns.kovalla hinnalla.

Järjestelmä olisi myös välineenä tukimaksuja myönnettäessä.

Seurojen taholta kritisoitiin sitä, onko tulossa järjestelmä, johon merkataan samat tiedot kuin lajiliittojen järjestelmiin. Tekisivätkö seurat ns. tuplamerkintöjä ?

Järjestelmien rajapinnoista on siis kysymys. Järjestelmään on saatava myös mobiiliyhteys.

Johtamisen kannalta tavoitteena on kerätä tietoa niin, että Vantaan liikuntapalvelut voi paremmin kohdentaa panoksensa.